令和 3年度  第 2回番組審議会議事録

（審議日）   2021年 12月 22日(水)

（会場）    犬山市大字西古券 23番

（時間）   16:00～17:00

（出席者）  番組審議委員   佐々木 珠美  計 1名

（会社側）  放送局長      武井  孝国      計 1名  合計 2名

（審議内容）

第１号議案 放送審議   水曜日/木曜日/金曜日放送番組

                                       計 15番組

第２号議案 その他(報告事項)

今回の審議会は、水曜日/木曜日/金曜日放送の番組について審議委員の自由な

意見を述べていただきました。審議をしていただく前に番組の一部をお聴きいただき

ました。

佐々木委員からは、早くの方が多く、ラジオ上では聞き取りにくい時がある。ラジオ

は流し聞きをしている時もあるので、ゆっくりと正しく伝えることをもっと意識してほしい。

活舌が本当に悪いと思うね。家で過ごす時間が長くなった分、ラジオの注目度は高い。

またもう少し地元の話を入れてもいいと思う。

曜日ごとにカラーの違う番組が多く毎日聞いてても飽きないところはいいね。対象の

年齢層も違う番組があるからそこもいいと思う。

とても貴重なご意見を頂きました。

愛知北エフエム放送では、今回の審議会の中で委員から出された貴重なご意見を、

今後の番組づくりに反映させていきたいと考えております。